Et les 162/10.000èmes des parties communes spéciales au bâtiment sous-sol
Et les 37/10.000èmes des parties communes spéciales à l’ascenseur B
Et le quart indivis d’une parcelle de terrain à usage de chemin
Cadastrée Section BD n° 4 d’une contenance de 5a46ca

Mise à prix : 38.000,00 € (trente-huit mille euros)

VISITE : LE LUNDI 5 MAI 2025 DE 15H00 A 16H00 SUR PLACE, effectuée
par la SCP LEXRON, commissaire de justice à Avignon, tél. : 04 90 16 53 54.

L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 15 MAI 2025 à 14H
au Palais de Justice d’Avignon (84000), 2 boulevard Limbert,